
UCHWAŁA NR LVIII/532/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/522/2018  Rady Gminy Pabianice z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U z 2018 
poz. 994,1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 217 ust 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/522/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 czerwca 2018 r. zmienia się treść §3, 
który otrzymuje brzmienie ,,Wobec powyższych zmian ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 
finansowanie planowanego deficytu budżetowego i  spłatę pożyczek  w wysokości -2.440.344,94 zł. "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 97F33241-004D-4BD0-A54A-13A8E8688163. Podpisany Strona 1




